
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 25»  города Воткинска Удмуртской Республики  

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 19 января 2024 года                                                                                       № 59-ос 

 

О назначении  администратором 

официального сайта 

на образовательном портале УР  

 

 Во исполнение п. 4.5 ст. 32 Закона РФ « Об образовании В Российской Федерации», 

Постановления Правительства РФ от 18.04.2012 № 343 «Об утверждении Правил размещения в 

сети Интернет и обновления информации об образовательном учреждении», Приказом МО и 

НУР от 09.06.2012 № 473 « Об утверждении примерного Положения об официальном сайте 

образовательного учреждения» и в целях организации работы по  реализации комплексного 

проекта модернизации образования, внедрения в деятельность дошкольного образовательного 

учреждения современных информационно- коммуникативных технологий,   

 

приказываю:     

 

1. Назначить старшего воспитателя Чухланцеву Марину Викторовну администратором 

официального сайта на образовательном портале УР МБДОУ детского сада № 25. 

 

2. Организовать работу по размещению и обновлению информации на официальном сайте на 

образовательном портале УР МБДОУ детского сада № 25. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.    

 

 

 

 

Заведующий:                                                               О.В. Иванова  

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

  


